USB 2.0 | USB-A Macho | USB-A Macho | 480 Mbps | Niquelado | 5.00
m | Redondo | PVC | Negro | Bolsa Polybag

Especificaciones de los productos

Cantidad de productos por paquete

Color

Conector A

Conector B

Diametro de conductor
Diseno del cable

Diseno del conector - lado A
Disefio del conector - lado B
Enchapado del conector
Longitud del cable

Material del conductor
Material del conector
material del manto Cable
Materiales

Packaging

Tamano de la envoltura de cable

Tasa de transferencia maxima
Tecnologia USB

Tipo de cable

Valor de AWG

1 uds.

Negro

USB-A Macho
USB-A Macho
7x0.127 mm
Redondo
Recto

Recto
Niquelado
5.00 m

Cobre Estafiado
PVC

PVC

PVC

Bolsa Polybag
4.5 mm

480 Mbps
USB 2.0

usB

28/20

Informacion de empaque

Marca

Referencia

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Envase

Contenido del envase

Cantidad
1

1

40

80

5‘412810 274611“

Nedis
CCGP60000BK50
5412810274611
5412810359745
5412810345984

Envelope

&bull; 1x cable USB 2.0

Lx Ax
40mm 230 mm
225mm 20 mm
335mm 245 mm
430 mm 370 mm

A (mm)
80 mm
230 mm
410 mm
510 mm

Peso
185¢g
183 g
7760 g
16680 g

]


https://Nedis.es/CCGP60000BK50
https://Nedis.es/CCGP60000BK50
https://Nedis.es/CCGP60000BK50

